
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

ze dne 7. 1. 2025 

 sjednané na základě  
Objednávky č. 2/2025 OSB 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito účastníky: 

 

 
 

1. Město Dačice 

se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice I 

IČO: 00246476 

DIČ:CZ00246476 

zastoupené starostou Bc. Milošem Novákem 

bankovní spojení: ČS, a. s., Jindřichův Hradec, 

 č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         

       (dále též jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.  Lukáš Kára 

 se sídlem Bílkov 79, 380 01 Dačice 

 IČO: 67193722 

 DIČ: CZ7908013850 

  

            (dále též jen „zhotovitel“) 

  

 

 
I. Úvodní ustanovení a účel dodatku 

 

Účastníci tímto dodatkem upravují Smlouvu o dílo – „oprava střechy na domě DPS 221/I             

na ul. Bratrská v Dačicích“, uzavřenou na základě Objednávky č. 2/2025 OSB učiněné 

objednatelem a přijaté dne 7. 1. 2025 zhotovitelem (dále jen „smlouva o dílo“).                                        

Ve smlouvě o dílo byl sjednán termín plnění do 30. 6. 2025. 

 

Zhotovitel navrhl změnu termínu dodání plnění z provozních důvodů, které nemohl předvídat. 

Objednateli nevzniká změnou termínu dodání plnění žádná újma a má zájem na dokončení díla 

ze strany zhotovitele. 

 

II. Předmět dodatku 

 

Na základě tohoto dodatku se mění lhůta dodání plnění, která se nově sjednává do 30. 10. 2025. 

 

  



 

III.        Další ujednání 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění.                                                                                                                                                                                                                           

Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,                         

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž jeho zveřejnění zajistí objednatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem 

zveřejnění dodatku v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu. Objednatel obdrží 

dva stejnopisy, zhotovitel jeden stejnopis. 

Město Dačice, ve smyslu ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na jejím 

69. zasedání konaném dne 04. 06. 2025 pod č. usnesení 1554/69/RM/2025 nadpoloviční 

většinou hlasů všech členů, a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem 

stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku. 

Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, že 

obsahu porozuměli a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují. 

 

 

 

 

                                                                           

                                                                                     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Dačicích dne……………….. 

 

 

………………………………… 

Ing. Karel Macků 

starosta města 

V Dačicích dne 05. 06. 2025 

 

 

 

 

 

………………………………… 

za město Dačice 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

V Dačicích dne 06. 06. 2025 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Lukáš Kára 

 


